EDITAL Nº 07/2019 – PROCESSO SELETIVO Nº 05/2019

Divulga  classificação  definitiva  relativo  ao  processo
seletivo nº 05/2019 do Município de Salete/SC

O  Município  de  Salete,  Estado  de  Santa  Catarina,  por  sua  Prefeita  Municipal,  a  Senhora  Solange
Aparecida  Bitencourt  Schlichting,  no  uso  de  suas  atribuiçoees  legais, e  a  Comissaeo  do  Processo
Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 044/2019, segundo dados remetidos pela empresa responsavvel pela
execuçaeo  do  processo seletivo,  e  considerando a  inexistenncia  de  recursos  no tocante  a  classificaçaeo
preliminar, publicada atravevs do edital nº 006/2019, torna público:

1. O Anexo uvnico contevm resultados (classificaçaeo) definitiva do aludido processo seletivo.

Salete – SC, 17 de julho de 2019.

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting
Prefeita Municipal

Solange Antunes dos Santos
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 044/2019

Edital nº 007/2019- PROCESSO SELETIVO Nº 005/2019

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVO

Agente de Serviços Gerais (obras)

Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica

 1  1547003  Emerson De Jesus  7460048 119.544.949-63 1,20 0,80 1,20 3,60  6,80

 2  1529191  Jose Luiz De Jesus  2338018 384.101.509-30 0,40 0,80 1,60 3,20  6,00

 Ausente  1531327  Dionei Dorner  6660226 096.228.259-66 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Agente de Serviços Gerais I (zeladora e merendeira)
Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica

 1  1531841  Vera Lucia Weck Albano  12286923 460.431.799-20 2,00 1,20 2,40 4,00  9,60

 2  1518359  helena oderdenge  6423734 098.937.389-46 1,60 1,20 2,80 4,00  9,60

 3  1535660  Greyce Kelli Da Cruz  5835992 072.713.339-08 2,00 1,20 2,00 4,00  9,20

 4  1514119  Tainara Rucinski  6445563 104.565.339-07 2,00 0,80 2,00 4,00  8,80

 5  1550657  Adrieli Da Silva  7419859 118.506.799-08 2,00 1,20 1,60 3,60  8,40

 6  1547198  Lucilene Pivato  53075471 073.498.679-30 2,00 1,20 0,80 4,00  8,00

 7  1528869  Lucinda Garlini Kuhnen  2120670 034.161.879-97 2,00 0,40 2,00 3,60  8,00

 8  1558266  Monica De Oliveira  5844904 012.135.689-27 1,60 1,20 1,60 3,60  8,00

 9  1534075  Jessica Larissa Ribeiro  55791417 062.516.679-58 1,60 0,40 1,20 4,00  7,20

 10  1551236  Paulina Rosa  3352141 014.942.299-78 1,20 1,20 0,80 3,60  6,80

 11  1526829  Roberta Hellmann  4052617 041.279.189-77 1,20 0,40 1,60 3,60  6,80

Página 2 de 3

 12  1522923  Evanilde Kryzanonski  73243985 009.729.549-37 1,60 0,40 0,80 3,60  6,40

 13  1538170  Raquel Da Silva Dubiela  6961400 105.236.809-37 1,20 0,80 0,80 2,80  5,60

 14  1536848  Jociane Fernandes  6092313 082.680.019-09 0,80 0,40 1,20 2,00  4,40

 Ausente  1531499  Maria Izabel Soares  47361565 035.043.839-09 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  1531529  Lucilene Fiebes Mahnke  5880390 074.928.449-80 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Operador de Veículo
Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1546840  Paulino Esser  5011649 368.570.259-91 2,00 1,20 2,80 3,60  9,60  10,00  9,80

 2  1539502  Afonso Schmitz  2623033 776.943.099-20 1,60 1,20 2,80 4,00  9,60  10,00  9,80

 3  1513861  Sergio Kniess  4056836 035.711.689-50 1,60 0,80 2,80 4,00  9,20  10,00  9,60

 4  1529452  Maicon Ricardo De Souza  5011652 065.659.069-63 2,00 0,80 2,00 3,60  8,40  10,00  9,20

 5  1514142  Hitallo Thiago Rafael De Souza  5880184 000.558.275-00 1,60 0,80 2,00 4,00  8,40  9,00  8,70

 6  1515236  Anderson Schmedler  6132280 094.244.989-42 1,60 1,20 0,80 3,60  7,20  10,00  8,60

 7  1537435  Ivo Lourenco  4630579 043.553.379-79 1,60 0,00 1,20 3,20  6,00  9,00  7,50

 8  1514082  Celio Lefczak  4630575 048.243.719-70 1,20 0,00 2,00 2,80  6,00  9,00  7,50

 9  1536942  Jair Prestes de Souza Kniess  6338702 087.475.699-56 1,20 0,40 0,80 2,80  5,20  9,00  7,10
 Reprovado  1518919  Jose Levi Senem  399192 218.641.369-87 0,00 0,80 0,00 0,80  1,60  9,00

 Reprovado  1526010  Luiz Esser  36304413 525.110.579-72 0,00 0,40 1,20 0,40  2,00  ausente

 Reprovado  1553860  Paulo Correia  1227782 446.613.719-68 1,20 0,00 1,20 2,80  5,20 inapto

 Ausente  1535305  Valdemir Gomes  3041915 792.045.899-49 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  1551264  Silvio De Jesus  2629703 800.497.619-00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  1531562  Mauricio Sempkoswki  4642467 034.105.189-67 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  1554687  Fabio Soares Da Silva  4529638 049.327.279-84 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Página 3 de 3

	EDITAL Nº 07/2019 – PROCESSO SELETIVO Nº 05/2019